UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ SƠN THỦY

Số         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Sơn Thủy, ngày      tháng 3 năm 2025

V/v phê duyệt danh sách đối tượng được

hỗ trợ nhà ở thuộc Chương trình xoá nhà

tạm, nhà dột nát trong năm 2025 (đợt 2)

 Kính gửi:

- UBND huyện Sơn Hà;

          -   Phòng Nội vụ huyện Sơn Hà.

Căn cứ Công văn số 6426/SLĐTBXH-BTXH&GN ngày 28/11/2024 của

Sở Lao động - Thương Binh và Xã hội tỉnh về việc hướng dẫn rà soát, lập danh

sách đối tượng dự kiến hỗ trợ xoá nhà tạm nhà dột nát; Công văn số

2245/SXDQLN&BĐS ngày 21/11/2024 của Sở Xây dựng tỉnh về việc hướng dẫn

tạm thời về tiêu chí, tiêu chuẩn, quy trình thủ tục, điều kiện xác định nhà tạm, nhà

dột nát để thực hiện Chương trình xoá nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn tỉnh đến

năm 2025;

Căn cứ Kế hoạch số 241/KH-UBND ngày 31/12/2024 của UBND huyện về

việc triển khai thực hiện Chương trinh xóa nhà tạm, nhà dột nát trên địa bàn

huyện đến năm 2025; Công văn số 243/UBND-VP ngày 24/01/2025 của UBND

huyện về việc tiêu chí xác định nhà tạm, nhà dột nát;

Thực hiện Công văn số 655/UBND-NV ngày 18/03/2025 của UBND

huyện về việc báo cáo tiến độ thực hiện và rà soát trình phê duyệt đối tượng hộ

nghèo, hộ cận nghèo có nhu cầu hỗ trợ nhà ở thuộc Chương trình xóa nhà tạm,

nhà dột nát năm 2025 (đợt 2);

UBND xã Sơn Thủy kính đề nghị Phòng Nội vụ huyện xem xét, tổng hợp,

trình UBND huyện phê duyệt danh sách đối tượng hộ nghèo, hộ cận nghèo có nhu

cầu hỗ trợ nhà ở thuộc Chương trình xóa nhà tạm, nhà dột nát năm 2025 (đợt 2),

cụ thể như sau:

Tổng số hộ: 41, trong đó:

- Xây mới: 23 hộ

- Sửa chữa: 18 hộ.

(có danh sách kèm theo)

Kính trình UBND huyện, Phòng Nội vụ huyện xem xét quyết định./.

  Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Đảng uỷ;

- TT HĐND xã;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

Đinh Văn Sắc

p

		2025-03-19T16:04:37+0700

		2025-03-19T16:37:48+0700

		2025-03-19T16:37:48+0700

		2025-03-19T16:37:48+0700